
 

 

Białystok, dnia 01.07.2024r. 

 

KNOW-HOW.EXCHANGE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. JÓZEFA CONRADA-KORZENIOWSKIEGO 3 

15-519 BIAŁYSTOK 

Sygnatura sprawy: 1/KHE/BONY NA CYFRYZACJĘ/2024 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym nr 1/KHE/BONY NA 

CYFRYZACJĘ/2024 z dn. 17.06.2024 r. na zadanie pn. Dostawa usługi zaawansowanego systemu 

inteligencji sztucznej (AI), który ma na celu wsparcie użytkowników w przygotowywaniu biznes 

planów. 

Porównanie ofert: 

L.p. NAZWA OFERENTA C  

(liczba punktów) 

Łączna liczba 

punktów 

1. Konsorcjum: brilliant decisions sp. z o.o. i 

Flow Centrum Badawcze sp. z o.o. 
(175000,00 zł/175000,00zł) x 100 100 

2. -   

 

Wskazanie Wykonawcy i uzasadnienie:  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w 

zapytaniu ofertowym.  

 

Oferta firmy Konsorcjum: brilliant decisions sp. z o.o. i Flow Centrum Badawcze sp. z o.o. spełnia 

wszystkie wymagania określone w zapytaniu ofertowym, otrzymała najwyższą liczbę punktów i została 

wybrana jako najkorzystniejsza.  

Zamawiający zaprosi Wykonawcę do podpisania umowy. 

 

Prezes Zarządu 

KNOW-HOW.EXCHANGE Sp. z o.o. 

 

        Piotr Janewicz 


